
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.62.2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 11 października 2013 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego pn. "Prowadzenie szkolenia dla mieszkańców Gminy Rzepin oraz udział 

w rozgrywkach piłki siatkowej w 2013 r."

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2013 poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały Rady Miejskiej w Rzepinie nr VI/46/2011 z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Rzepin zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach konkursu na realizację 
zadania pn. „Prowadzenie szkolenia dla mieszkańców Gminy Rzepin oraz udział w rozgrywkach piłki siatkowej 
w 2013 r.” w następującym składzie: 

1) Aleksandra Zielińska - Przewodnicząca 

2) Marek Żurek - Sekretarz 

3) Jolanta Maliszewska - Członek 

4) Ewa Sierant - Lipnicka - Członek

2. Komisja konkursowa zobowiązana jest wykonywać swoje obowiązki w składzie co najmniej trzyosobowym. 

3. Komisja konkursowa zobowiązana jest przeprowadzić konkurs zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej 
w Rzepinie nr VI/46/2011 z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu przez Gminę Rzepin. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: DB383CA8-F30A-46EE-9F7C-BA124AD45DC5. Podpisany Strona 1




